中标通知书中标通知书

（中标人名称）：  连云港嘉泰文化传播有限公司

你方于   2023  年   8  月  8   日所递交的   中交第一公路勘察设计研究院有限公司连云港市海州新能源项目一期设计采购施工总承包   项目

（招标编号： HZXNY(CG)-HW-2023-03    物资名称： 场内场外广告附属工程采购    ）投标文件已被我方接受，并被确定为中标人。

中标价：  1892219.35   元人民币（大写： 壹佰捌拾玖万贰仟贰佰壹拾玖元叁角伍分  ）

请你方在接到本通知书后的（  15 ）日内到（指定地点：   连云港市海州区郁林路34号     ）与买方签订采购合同，在此之前请按招标文件

的规定向我方提交履约保证金。

特此通知

2023 年  8 月  18  日